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Ett lite mindre ”höströj” genomfördes 6 oktober. 
Trädgårdsmöbeln bars in, soffan fick åka hiss. Och 
ogräset, som kallas "ryssgubbar" i slänten mot 
Kapplandsvägen, fick sig en rejäl omgång ... 1–0 till 
Brommahöjden! Stort tack till alla som ställde upp! 
 

 
Styrelsen har beslutat att höja avgifterna med 5% från 
och med januari 2026. Höjningen gäller avgift för 
både lägenheten och parkeringsplats. Detta på grund 
av högre kostnadsnivåer och kommande förväntad 
höjning av tomträttsavgälden. Vi resonerar att det är 
bättre att höja lite år från år än att vara tvungna att 
göra en större chockhöjning på sikt. 
 

  
Nu är väggarna i entrén som nya liksom golvet i 
korridoren mot garaget och i soprummet. Härligt! 
 

 
I år skippar vi glöggminglet i 
december och testar en ny variant. 
Den 16 januari kl 18 har vi lite 
mingel i entrén. Det kommer 
bjudas på bubbel, snittar och 
glad stämning. Vi skålar för det 
nya året och kastar ut julen. Lapp 
i entrén för anmälan kommer.  
Varmt välkomna! 

 

 
Platta till alla kartonger och plastförpackningar innan 
du lägger dem i kärlen i miljö-
rummet – då får allt plats! Om du 
samlat i påse eller kartong i 
lägenheten töm ut innehållet, 
och släng inte ihopknutna 
plastpåsar med förpackningar i. 
Endast förpackningar hör 
hemma här – annat avfall lämnas 
på återvinningscentral. Stora kartonger kan med 
fördel lämnas av den som köpt in på närmaste 
återvinningscentral. 
 

 
Skatteverket har bestämt att alla parkeringsplatser ska 
bli momspliktiga från och med 1 april 2026. Detta 
gäller även för bostadsrättsföreningar. Om detta inte 
överklagas kommer därför parkeringsavgifterna höjas 
med 25% från och med 1 april. 
 

 
Stort tack till Margreth för att du återigen 
organiserat fönstertvätt för oss boende 
i huset. Denna gång var det 17 
lägenheter som ”hängde på”.  
 

 

NY TRADITION 

FÄRDIGMÅLAT 

AVGIFTER 2026 

MINI-HÖST-RÖJ 

FÖNSTER-PUTS-TACK 

MOMS PÅ PARKERINGSPLATSER 

SORTERING AV FÖRPACKNINGAR 

 22/11 kl. 09-10 Returrundan, Riksbyvägen 14 
16/1 kl. 18 Bubbligt möte i entrén 

BRA ATT KOMMA IHÅG!     2025 


